ANEXO I

Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro

Comissão de Concurso para Ingresso na Magistratura
XLIV Concurso para Ingresso na Magistratura de Carreira do Estado do Rio de Janeiro

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DEFINITIVA

Item 10.3 do Edital

Nome do Candidato: _________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Inscrição: ___________

REQUERIMENTO:

Excelentíssimo Senhor Presidente da Comissão de Concurso,

 Conforme preceitua o Item 10.3 do Edital para realização do

XLIV Concurso para Ingresso na Magistratura de Carreira do Estado do Rio de

Janeiro, requeiro Inscrição Definitiva para o referido concurso.

Rio de Janeiro, _____de ________________de 2013

_____________________________________________

ASSINATURA